
BODY BUILDING I FITNESS SAVEZ CRNE GORE 

 

 

 

 

 

 

 

PP  RR  AA  VV  II  LL  NN  II  KK  

OO  PPRRIIZZNNAANNJJIIMMAA    

  

 

 

 

 

 

 

 

Podgorica, oktobar 2021. 



Pravilnik o priznanjima 2021 

 

BODY BUILDING I FITNESS SAVEZ CRNE GORE 2 
 

Na osnovu člana 24 Statuta Body building i fitness saveza Crne Gore Upravni odbor Saveza je na 

sjednici održanoj dana 09.10.2021. godine donio  

 

PRAVILNIK O PRIZNANJIMA 

 

Član 1. 

Ovim Pravilnikom regulišu se pitanja dodjele priznanja od Body building i fitness saveza Crne Gore 

(u daljem tekstu: BFSCG) pojedincima ili organizacijama iz zemlje i inostranstva, koji su doprinijeli 

razvoju i unapređenju bodibildinga i fitnesa u Crnoj Gori. 

Član 2. 

BFSCG dodjeljuje sledeća priznanja: 

1. Zlatna plaketa BFSCG; 

2. Plaketa BFSCG; 

3. Zahvalnica BFSCG; 

4. Godišnja nagrada BFSCG; 

Član 3. 

Zlatna plaketa BFSCG, kao najviše priznanje Body building i fitness saveza Crne Gore dodjeljuje se 

pojedincima ili organizacijama za dugogodišnji rad i posebne rezultate na unapređenju bodibildinga i 

fitnesa kao i izuzetnog doprinosa povećavanja ugleda Crne Gore i bodibilding i fitnes sporta u zemlji 

i inostranstvu.  

Zlatna plaketa BFSCG dodjeljuje se bodibilding i fitnes klubovima u Crnoj Gori koji proslavljaju 20 

ili više godina rada. 

Član 4. 

Plaketa BFSCG dodjeljuje se pojedincima ili organizacijama za zasluge na unapređenju bodibildinga 

i fitnesa u Crnoj Gori, kao i za uspješnu dugogodišnju saradnju i značajnu pomoć u radu BFSCG. 

Plaketa BFSCG dodjeljuje se bodibilding i fitnes klubovima koji proslavljaju 10 i više godina rada. 

Član 5. 

Zahvalnica BFSCG dodjeljuje se pojedincima ili organizacijama za uspješnu saradnju i pomoć u 

aktivnostima Body building i fitness saveza Crne Gore. 

Član 6. 

Godišnja nagrada BFSCG dodjeljuje se najuspješnijim pojedincima u toku godine. 

Godišnja nagrada BFSCG dodjeljuje se i najuspješnijem klubu u toku godine. 

 



Pravilnik o priznanjima 2021 

 

BODY BUILDING I FITNESS SAVEZ CRNE GORE 3 
 

Član 7. 

Odluku o dodjeli priznanja iz članova 3,4 i 5 ovog Pravilnika donosi Upravni odbor BFSCG na 

prijedlog predsjednika BFSCG, članova UO BFSCG, sekretara BFSCG ili bodibilding i fitnes kluba 

- člana BFSCG. 

Priznanja iz člana 6. ovog Pravilnika dodjeljuju se na osnovu postignutih rezultata tokom godine, a 

uručuju se na kraju takmičarske sezone. 

Član 8. 

Sva priznanja BFSCG uručuje predsjednik BFSCG, a u slučaju njegove spriječenosti lice koje on 

ovlasti. 

Član 9. 

Likovna rešenja svih priznanja iz ovog Pravilnika usvaja Upravni odbor BFSCG. 

Član 10. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom usvajanja. 

 

 

 

Podgorica 09.10.2021. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK UO BFSCG 

Ksenija Dukić 

 


